

ZAKRES CZYNNOŚCI

CZYNNOŚCI DLA BUDYNKÓW BIUROWYCH NR 38, 41 I „JAMNIK”	CZĘSTOTLIWOŚĆ
Odkurzenie/zamiatanie podłóg ceramicznych, PCV oraz schodów.	5 x tydzień
Ścieranie na mokro podłóg ceramicznych, PCV oraz schodów.	5 x tydzień
Odkurzenie wykładzin podłogowych, usuwanie małych plam z wykładzin, odkurzenie tapicerki meblowej	5 x tydzień
Ścieranie kurzy i zabrudzeń z mebli, wycieranie monitorów komputerów.	5 x tydzień
Mycie przeszkleń wewnętrznych i osłon stanowisk obsługi klienta (plexi) oraz drzwi wejściowych.	5 x tydzień
Opróżnianie koszy na śmieci, niszczarek do papieru	5 x tydzień
Dezynfekujące czyszczenie na mokro powierzchni podłogowych w łazienkach.	5 x tydzień
Czyszczenie powierzchni kafelkowych na ścianach.	1 x tydzień
Dezynfekujące czyszczenie muszli klozetowych i pisuarów.	5 x tydzień
Czyszczenie umywalk, czyszczenie armatury i luster.	5 x tydzień
Sprzątanie pomieszczeń socjalnych, czyszczenie blatów, mycie naczyń, obsługa zmywarki - wkładanie brudnych i wyjmowanie czystych naczyń	5 x tydzień
Uzupełnianie i czyszczenie pojemników na mydło i płyn do mycia naczyń; papier toaletowy – biały, 100% z recyklingu, z celulozy odzyskanej, 3-warstwowy; w kuchniach ręczniki ZZ Zielone. W budynkach 41 i 38 w łazienkach ręczniki ZZ Zielone; W budynku „Jamnik” w łazienkach: ręcznik papierowy biały w rolkach do automatycznego podajnika.	5 x tydzień
Usuwanie zabrudzeń w kratkach spustowych zlewów i podłogi.	Wg potrzeb
Czyszczenie oświetlenia.	Wg potrzeb
Usuwanie pajęczyn ze ścian i sufitów.	1 x tydzień
Mycie brodzików prysznicowych i kabin.	5 x tydzień
Mycie drzwi, futryn, kaloryferów, żaluzji.	1 x tydzień
Usuwanie śmieci i zamiatanie przed wejściami do budynków biurowych oraz opróżnianie popielniczek przed wejściami.	5 x tydzień
Gruntowne sprzątanie, mycie okien, usuwanie kurzu i pajęczyn z trudno dostępnych miejsc – budynek „Jamnik”, budynek 38, budynek 41	Co kwartał (4 razy w roku)
Mycie okien na pierwszym piętrze które się nie otwierają w budynku 38 oraz na punkcie poboru wody oligocen ul. Żeromskiego 15	Co 6 miesięcy (2 razy w roku)
Pranie wykładzin podłogowych.	Opcjonalnie – cena z 1m ² (max. ok. 300m ²)
Dezynfekcja klamek, biurek, klawiatur, myszek itp.	5 x tydzień (w okresie pandemii)

Czynności dla zastępczego punktu poboru wody oligocen ul. Żeromskiego 15	Częstotliwość
Zamiatanie/odkurzanie podłogi ceramicznej.	5 x tydzień
Ścieranie na mokro podłogi ceramicznej i mycie glazury na ścianach.	5 x tydzień
Czyszczenie armatury.	5 x tydzień
Usuwanie śmieci.	5 x tydzień
Odśnieżanie wejścia do pomieszczenia w okresie zimowym.	5 x tydzień (raz dziennie)